
ZARZĄDZENIE NR 59/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisję przetargową zwaną dalej „komisją” w składzie:

1) Jarosław Waszak - przewodniczący;

2) Grzegorz Nejman - członek;

3) Piotr Zbawicki - członek.

2. Celem komisji jest przeprowadzenie przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 
gruntowej, stanowiącej własność Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, położonej w miejscowości Połajewo, gminie 
Piotrków Kujawski, powiecie radziejowskim, województwie kujawsko-pomorskim, oznaczonej nr działki 388/1, 
dla której Sąd Rejonowy w Radziejowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
WL1R/00002504/8.

§ 2. Komisja w postępowaniu ma obowiązek stosować przepisy Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1490).

§ 3. Komisja podlega rozwiązaniu w dniu podpisania umowy z nabywcą.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. inwestycji, geodezji i gospodarki nieruchomościami.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: CD7B0D72-026B-4406-9C96-DA73224910AB. Podpisany Strona 1




